令和７年 6月 5日

会員各位

大阪経済大学  税理士大樟会

                              会  長      堀田 治

第３４回 定期総会（研修会・懇親会）のご案内

拝啓、梅雨入りの候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は税理士大樟会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記総会を下記の通り開催いたしますので、是非ともご出席賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.   日 時   令和 7年 7月１1日 (金)

⚫ 研修会    午後 3時～午後 5時

    別紙「研修会開催のご案内」のとおり

⚫ 定期総会  午後 5時 10分～午後６時

⚫ 懇親会（着席形式） 午後 6時 10分～

＊なお、懇親会費 12,000円をご負担いただき、別途、

年会費として 8,000円も併せてご持参願います。

2.   会 場   ホテルモントレグラスミア大阪

21階 ラベンダー （研修会・定期総会）

21階 ブルーベル （懇親会）

          大阪市浪速区湊町 1丁目２番３号

           TEL  06－6645－7111（代表）

                                 以上

ご出欠につきましては、７月 4 日(金)までに、メール又は FAX にて山本宛にお願いし

ます。なお、FAXは山科税理士事務所の FAXを使用しているため、できる限りメール

でお願いします。

メール yama8143@outlook.jp     FAX 06-6648-0325（切らずに FAXして下さい）

                          〇で囲んで下さい

研修会       出席します     欠席します

定期総会   出席します   欠席します   お名前

懇親会       出席します     欠席します

mailto:yama8143@outlook.jp